

**Stjerneæg A/S**  
**Industriområdet 107, 8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 41 55 35 37**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023

---

Rolf Håkan Mikael Burlin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stjerneæg A/S Industriområdet 107 8732 Hovedgård  Telefon: 30969799 - 23614261  CVR-nr.: 41 55 35 37 Stiftet: 30. juli 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Håkan Mikael Burlin, Formand Rolf Juska Poulsen, Næstformand Holger Verner Nielsen Jesper Juul Johan Leif Erland Andersson Lars Poulsen Erik Karl Einar Pettersson
<b>Direktion</b>	Tom Edmund Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med engroshandel med æg og æggeprodukter og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -635.318 kr. mod -2.176.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.102.980 kr. mod -1.864.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsagerne til resultatet skal dels ses i, at COVID-19 situationen primo 2022 stadig påvirkede store dele af foodservice handlen. Fra 2. kvartal 2022 og resten af 2022 blev virksomheden mødt af stigende indkøbspriser fra leverandører som ikke i samme tempo kunne eksekveres videre til kunder.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for retablering af egenkapitalen på generalforsamlingen.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/8 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-635.318</b>	<b>-2.176.522</b>
2 Personaleomkostninger	-556.448	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-95.484	-111.398
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.287.250</b>	<b>-2.287.920</b>
Andre finansielle indtægter	200	200
3 Øvrige finansielle omkostninger	-129.156	-100.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.416.206</b>	<b>-2.388.149</b>
4 Skat af årets resultat	313.226	523.879
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.102.980</b>	<b>-1.864.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.102.980	-1.864.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.102.980</b>	<b>-1.864.270</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	747.943	843.427
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>747.943</u>	<u>843.427</u>
6 Deposita	4.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>752.743</u></b>	<b><u>843.427</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	148.361
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>148.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.221.180	2.749.590
Udskudte skatteaktiver	837.105	523.879
Andre tilgodehavender	21.385	53.974
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.006.552	463.112
Periodeafgrænsningsposter	63.824	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.150.046</u>	<u>3.790.555</u>
Likvide beholdninger	<u>2.807.984</u>	<u>805.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.958.030</u></b>	<b><u>4.743.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.710.773</u></b>	<b><u>5.587.351</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-2.967.250	-1.864.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.567.250</b>	<b>-1.464.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	889.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	889.476
Kortfristet del af langfristet gæld	0	533.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.797.262	3.271.012
Gæld til associerede virksomheder	2.000.000	0
Anden gæld	3.480.761	2.357.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.278.023	6.162.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.278.023</b>	<b>7.051.621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.710.773</b>	<b>5.587.351</b>

### 1 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-1.864.270	-1.464.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.102.980	-1.102.980
	<b>400.000</b>	<b>-2.967.250</b>	<b>-2.567.250</b>

## Noter

---

### 1. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende. Årsagerne til resultatet skal dels ses i, at COVID-19 situationen primo 2022 stadig påvirkede store dele af foodservice handlen. Fra 2. kvartal 2022 og resten af 2022 blev virksomheden mødt af stigende indkøbspriser fra leverandører som ikke i samme tempo kunne eksekveres videre til kunder.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af egenkapitalen på generalforsamlingen.

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/8 2020 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	554.029	0
Andre omkostninger til social sikring	2.419	0
	<b>556.448</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	129.156	100.429
	<b>129.156</b>	<b>100.429</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-313.226	-523.879
	<b>-313.226</b>	<b>-523.879</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	954.825	0
Tilgang i årets løb	0	954.825
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>954.825</b>	<b>954.825</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-111.398	0
Årets afskrivninger	-95.484	-111.398
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-206.882</b>	<b>-111.398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>747.943</b>	<b>843.427</b>
<b>6. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	4.800	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>4.800</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.800</b>	<b>0</b>
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Bestyrelse		0
Tilgodehavendet forrentes ikke, da det er et lovligt tilgodehavende der vedrører selskabets samhandel med kapitalejernes øvrige virksomheder.		2.006.552